УВЕДОМЛЕНИЕ
о принятии единственным акционером

акционерного общества «Самара Телеком»

решения о реорганизации в форме присоединения
Уважаемый абонент!
Акционерное общество «Самара Телеком» (ОГРН 1026300972136, сокращенное наименование: АО «Самара Телеком», место нахождения: 443013, Самарская область, г. Самара, Московское шоссе, д.2б), далее – Самара Телеком, настоящим уведомляет о том, что «29» июня 2016 года Единственным акционером Самара Телеком было принято решение о реорганизации Самара Телеком в форме его присоединения к Публичному акционерному обществу «Вымпел-Коммуникации» (ОГРН 1027700166636, сокращенное наименование: ПАО «ВымпелКом», место нахождения: Российская Федерация, г. Москва, адрес: 127083, г. Москва, ул. Восьмого Марта, д. 10, стр. 14).

Решения о реорганизации в форме присоединения к ПАО «ВымпелКом» были также приняты уполномоченными органами управления дочерних обществ «29» июня 2016 г.

1. Полное и сокращенное наименование, сведения о месте нахождения каждого участвующего в реорганизации общества:

1) Публичное акционерное общество «Вымпел-Коммуникации» (ОГРН 1027700166636, сокращенное наименование: ПАО «ВымпелКом», место нахождения: Российская Федерация, г. Москва, адрес: 127083, г. Москва, ул. Восьмого Марта, д. 10, стр. 14);

Присоединяемые дочерние общества:

2) Акционерное общество «СМАРТС-Астрахань» (ОГРН 1156315001985, сокращенное наименование: АО «СМАРТС-Астрахань», место нахождения: 414000, Астраханская область, г. Астрахань, улица Лычманова, д.44);

3) Акционерное общество «СМАРТС-Саратов» (ОГРН 1146315006782, сокращенное наименование: АО «СМАРТС-Саратов», место нахождения: 410033, Саратовская область, г. Саратов, ул. Панфилова, д.1);

4) Акционерное общество «Самара Телеком» (ОГРН 1026300972136, сокращенное наименование: АО «Самара Телеком», место нахождения: 443013, Самарская область, г. Самара, Московское шоссе, д.2б),
5) Акционерное общество «ВестБалт Телеком» (ОГРН 1023900998340, сокращенное наименование: АО «ВБТ», место нахождения: 236006, Калининградская область, г. Калининград, Ленинский проспект, д. 30),

6) Общество с ограниченной ответственностью «Вымпелком Финанс» (ОГРН 1037714024864, сокращенное наименование: ООО «Вымпелком Финанс», место нахождения: 127083, г. Москва, ул. 8 Марта, д.10, стр.2)
далее по тексту – «Дочерние общества».
2. Полное и сокращенное наименование, сведения о месте нахождения создаваемого (продолжающего деятельность) в результате реорганизации Общества:

Публичное акционерное общество «Вымпел-Коммуникации» (ОГРН 1027700166636, сокращенное наименование: ПАО «ВымпелКом», место нахождения: Российская Федерация, г. Москва, адрес: 127083, г. Москва, ул. Восьмого Марта, д. 10, стр. 14).
3. Форма реорганизации: присоединение.

4. Порядок и условия заявления кредиторами каждого участвующего в реорганизации юридического лица своих требований:

В соответствии с законодательством Российской Федерации, в результате реорганизации в форме присоединения ВымпелКом будет являться правопреемником по всем правам и обязательствам всех присоединяемых к ВымпелКому Дочерних обществ, и будет исполнять все обязательства, принятые ранее Дочерними обществами, от собственного имени.

В связи с вышеуказанной реорганизацией в форме присоединения Вы, как кредитор Самара Телеком, обладаете правами (в случае, если ваши права возникли до даты опубликования первого уведомления о реорганизации в журнале «Вестник государственной регистрации»), установленными статьей 60 Гражданского кодекса Российской Федерации.  Вы можете воспользоваться указанными выше правами в судебном порядке. Предусмотренные действующим законодательством РФ требования могут быть предъявлены не позднее чем в течение 30 дней после даты опубликования последнего уведомления о реорганизации в журнале «Вестник государственной регистрации».

Дополнительные адреса, по которым могут быть направлены обращения кредиторов, а также иные способы связи с реорганизуемыми обществами:

127006, г. Москва, ул. Краснопролетарская, д. 4; е-mail: info@b2b.beeline.ru.
5. Сведения о лицах, осуществляющих функции единоличного исполнительного органа каждого участвующего в реорганизации юридического лица:
1) Генеральный директор Публичного акционерного общества «Вымпел-Коммуникации» - Слободин Михаил Юрьевич, Президент Публичного акционерного общества «Вымпел-Коммуникации» - Крупнов Александр Евгеньевич;
2) Генеральный директор Акционерного общества «СМАРТС-Астрахань» - Григоров Дмитрий Николаевич;

3) Генеральный директор Акционерного общества «СМАРТС-Саратов» - Походий Виталий Вячеславович;

4) Генеральный директор Акционерного общества «Самара Телеком» -  Левченко Алексей Викторович;

5) Генеральный директор Акционерного общества «ВестБалт Телеком» - Чуравцов Георгий Александрович;

6) Общество с ограниченной ответственностью «Вымпелком Финанс» - Никонов Алексей Владимирович

Сведения о лице, осуществляющем функции единоличного исполнительного органа, создаваемого (продолжающего деятельность) в результате реорганизации общества (ПАО «ВымпелКом») -  Генеральный директор Слободин Михаил Юрьевич, Президент Крупнов Александр Евгеньевич.

6. Сведения о лицах, намеревающихся предоставить обеспечение кредиторам реорганизуемого общества, а также об условиях обеспечения исполнения обязательств по обязательствам реорганизуемого общества (при их наличии):

             Учитывая, что указанная выше реорганизация проводится в форме присоединения к ПАО «ВымпелКом» его Дочерних обществ и не затрагивает хозяйственную деятельность реорганизуемых обществ, существующую до реорганизации способность исполнить обязательства перед кредиторами, обеспечение третьими лицами исполнения обязательств реорганизуемых обществ перед кредиторами не предоставляется.

Обращаем внимание, что условия предоставления услуг связи не изменяются.

Настоящее уведомление направляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Генеральный директор
А.В.Левченко
«01» июля 2016 г.